
На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/07) и члана
45. Статута општине Нови Кнежевац („Сл.лист општине Нови Кнежевац“ број 12/08, 11/10 и 6/13),
председник општине Нови Кнежевац, дана 15.09.2016.године, донео је 

О Д Л У К У 

О СУБВЕНЦИОНИСАЊУ ПУТНИХ ТРОШКОВА ЗА ВИКЕНД ПРЕВОЗ 
УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА КОЈИ ИМАЈУ ПРЕБИВАЛИШТЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ

Члан 1.

Овом Одлуком регулише се право на субвенционисање путних трошкова за викенд превоз
од места пребивалишта до седишта школе редовним ученицима средњих школа  који су  чланови
породице  корисника  права  на  материјално обезбеђење  породице,  као  и  ученицима  члановима
породице самохраних родитеља, а за време школске године станују  у месту у коме је  седиште
школе.

Члан 2.

Право на субвенционисање путних трошкова за викенд превоз од места пребивалишта до
седишта школе може се искористити једном у току месеца.

Члан 3.

            Право на субвенционисање путних трошкова за викенд превоз припада ученицима без
обзира који превозник врши превоз на тој релацији.

Члан 4.

            Уз захтев за одобрење субвенције за викенд превоз родитељ или старатељ ученика ће
приложити 
-фотокопију личне карте једног од родитеља или старатеља,
-потврду школе да је ученик уписао одређену годину средње школе,
-уверење о признатом праву на материјално обезбеђење породице издато од Центра за социјални
рад Нови Кнежевац,
 и аутобуску карту са износом цене превоза.
             Самохрани родитељ ће  приликом предаје  документације код  надлежног  референта
потписати изјаву да не прима алиментацију, социјалну помоћ и да самостално води бригу о детету

Члан 5.

             Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном листу
општине Нови Кнежевац“

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ КНЕЖЕВАЦ
Председник општине                                    Председник општине    
Број: II-451-7/2016                                                                            Др Радован Уверић
Дана: 15.09.2016.год
НОВИ КНЕЖЕВАЦ 


